

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านทุ่งช้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) รางระบายน้ำกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๒๖๘.๐๐ เมตร ลึกตามแบบกำหนด หน้า ๐.๑๐ เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน) ฝาปิดตลอดแนว พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน ๑ จุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ

23 มค. 2569

เป็นเงินจำนวน ๔๔๒,๖๑๔.๑๖ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยสิบสี่บาทสิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๒

แบบแสดงรายการการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์

อินฝัน

ประธานกรรมการ

๒. จำสับโทสุรไกร

ไชยศิลป์

กรรมการ

๓. นายสิทธิชัย

รินนาศักดิ์

กรรมการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา

งานทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างรายงานนำ ค.ส.ล. (รูปตัวย) บ้านทุ่งช้าง หมู่ที่ 4

สถานที่ดำเนินการ

บ้านทุ่งซาง หมู่ที่ 4 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงรายได้

กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ปริมาณงาน

รางระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกตามแบบกำหนด หน้า 0.10 เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน) ฝเปิดตลอดแนว

พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 1 จุด

เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินชุดพร้อมถอมกลับ (ใช้รอกแบบไฮ)	1.00	งาน	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	คิดที่ 2 วัน
2	งานพราหยาบรองพื้น	6.71	ลบ.ม.	334.73	2,246.03	121.00	811.91	3,057.94	
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น ค.1	6.71	ลบ.ม.	1,757.01	11,789.53	329.00	2,207.59	13,997.12	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	48.23	ลบ.ม.	1,871.50	90,262.44	329.00	15,867.67	106,130.11	
5	งานเหล็กเสริม	2.5932	ตัน	-	-	4,900.00	12,706.68	12,706.68	
	- งานเหล็ก RB dia 6 มม.	0.6527	ตัน	24,206.44	15,799.54	-	-	15,799.54	
	- งานเหล็ก RB dia 9 มม.	1.9405	ตัน	23,411.31	45,429.64	-	-	45,429.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	122.313	กก.	42.06	5,144.48	-	-	5,144.48	
6	งานรื้อถอนถนนเดิม (ขนทิ้ง)	25.00	ตร.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
	คอนกรีตทับถนนเดิม	1.92	ลบ.ม.	-	-	329.00	631.68	631.68	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	1.92	ลบ.ม.	1,871.50	3,593.28	-	-	3,593.28	
	- wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	16.00	ตร.ม.	30.00	480.00	6.00	96.00	576.00	
	ยอดยกไป				186,744.94		34,796.53	221,541.47	

คณะกรรมการกำกับงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 11/2569 ลงวันที่ 5 มกราคม 2569

(.....)

(นายวีรพันธุ์ อินฝัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7

(จำลอง โทสรุโกร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3/

(นายสิทธิชัย ธินาสาส์น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

งานทาง

ข้อได้จากการ

ชื่อโครงการ

สถานพำนักนิรโทษกรรม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ปริมาณงาน
 รงระบายน้ำ กว้าง 0.30 เมตร ลึกตามแบบกำหนด ทน 0.10 เมตร (วัดจากระบายน้ำด้านใน) ฝาปิดตลอดแนว

พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 1 จุด

เมื่อวันที่ 16 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				186,744.94		34,796.53	221,541.47	
7	งานไม้แบบ	347.28	ตร.ม.	-	-	163.00	56,606.64	56,606.64	
	- ไม้รัดหนา 10 มม.	48.07	แผ่น	400.00	19,228.00	-	-	19,228.00	
	- ไม้โครง	28.84	ลบ.ฟ.	612.15	17,654.40	-	-	17,654.40	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	110.80	กก.	36.45	4,038.66	-	-	4,038.66	
	- นํ้ามันทาแบบ	27.70	ลิตร	20.00	554.00	-	-	554.00	
	รวมราคาต้นทุน				228,220.00		91,403.17	319,623.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 11/2569 ลงวันที่ 5 มกราคม 2569

33

(นายวีรพันธุ์ อินพิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7

(จำลองโพสการ์ด ไซยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3

(นายสิทธิชัย ภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

- | | | |
|--|--|-------------|
| 1. ราคาต่อหน่วยวัสดุที่ใช้จากวัสดุก่อสร้างสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568 | ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 1. ร้านนาพาการค้า | 053-192349 |
| 2. ราคาค่าแรงต่อหน่วยที่ใช้ขุดดินแรงต่อหน่วยตามหนังสือ 3809 ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568 | ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 2. ร้านดีโฮม | 098-6060999 |
| 3. หลักเกณฑ์การกราดถนนส่ง วันที่ 9 มกราคม พ.ศ. 2569 ราคาน้ำมันโซล่า ณ. อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท / ลิตร | ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 3. ร้านธนกรพาณิชย์ | 081-8812215 |
| 4. กรณีสืบราคาจากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตารางสืบราคา | | |